

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 181491226
COTAÇÃO Nº 10401 - MATERIAIS DE LIMPEZA / DESCARTEVEIS - HUAPA AGOSTO/2021
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTs e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor :

Data de Confirmação :

| | Fornecedor | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|---|--|--------------------|-------------------------|----------------------|------------------------|-------|-------------|
| 1 | PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações | R\$ 500,0000 | 1 dias após confirmação | 19/08/2021 | 30 ddl | CIF | null |
| 2 | R2 Comercio E Serviços Eireli GOIÂNIA - GO MARCOS EDUARDO ROCHA - (62) 3988-0015 R2COMERCIOGO@GMAIL.COM Mais informações | R\$ 500,0000 | 5 dias após confirmação | 19/08/2021 | 30 ddl - Boleto | CIF | null |

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---|--------|------------------------|---|-----------|---------------------|------------|--|-----------------|------------|-------------------|------------------------------------|
| COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100 -> ATOXICO, EM POLIESTIRENO ATOXICO, CADA PACOTE EM 100 COPOS DEVERA TER PESO MINIMO 160G. PACOTE | 328 | - | COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES - TERMOPOT | PCT | PM DOS REIS LTDA | null | - | R\$ 3,4930 | 500 Pacote | R\$ 1,746,5000 | Victor Vale 02/09/2021 15:56 |
| PERFEX 33X50CM GRAMATURA 40G/M AZUL 300 MTS - UNIDADE | 40244 | - | PERFEX 33X50CM GRAMATURA 40G/M AZUL 300 MTS - - TALGE | RL | PM DOS REIS LTDA | null | ;1º, 2º E 3º REPONDERAM INCORRETAMENTE, | R\$ 119,0000 | 25 Unidade | R\$ 2,975,0000 | Victor Vale 02/09/2021 15:56 |
| SACO PLASTICO 40X60 CM PC 1 KG | 37680 | - | SACO PLASTICO VIRGEM TODAS AS MEDIDAS PCT 1 KG - MPM | PCT | PM DOS REIS LTDA | null | ;1º E 2º COLOCADO PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO, | R\$ 24,4000 | 10 Unidade | R\$ 244,0000 | Victor Vale 02/09/2021 15:56 |
| SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM -> TRANSPARENTE ; ALTERAÇÃO NA MEDIDA DE 15X29 PARA 15X30 PADRÃO ABNT - (KILO) | 8734 | - | SACO PLASTICO VIRGEM TODAS AS MEDIDAS PCT 1 KG - MPM | PCT | PM DOS REIS LTDA | null | ;1º E 2º COLOCADO PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO, | R\$ 24,4000 | 10 Unidade | R\$ 244,0000 | Victor Vale 02/09/2021 15:56 |
| SACO PLASTICO TRANSP. 20X30CM -> SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30 - FECHO HERMETICO - UNIDADE | 2741 | - | SACO PLASTICO VIRGEM TODAS AS MEDIDAS PCT 1 KG - MPM | PCT | PM DOS REIS LTDA | null | ;1º COLOCADO PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO, | R\$ 24,4000 | 10 Unidade | R\$ 244,0000 | Victor Vale 02/09/2021 15:56 |
| SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 -> SACO PLASTICO TRANSPARENTE ESPESSURA MEDIA 25 X 35 - UNIDADE | 26308 | - | SACO PLASTICO VIRGEM TODAS AS MEDIDAS PCT 1 KG - MPM | PCT | PM DOS REIS LTDA | null | ;1º E 2º COLOCADO PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO, | R\$ 24,4000 | 30 Unidade | R\$ 732,0000 | Victor Vale 02/09/2021 15:56 |
| SACO PLASTICO TRANSP. 50X80X12CM - -> | 4097 | - | SACO PLASTICO VIRGEM TODAS AS MEDIDAS | PCT | PM DOS REIS LTDA | null | ;1º COLOCADO PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO, | R\$ 24,4000 | 40 Unidade | R\$ 976,0000 | Victor Vale 02/09/2021 15:56 |

